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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                        Občinski svet                 

 

 

  

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

32. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v četrtek, 24. 4. 2014 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Andrej Costantini, Friderik Lapanja, Nada 

Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, Tomaž Štenkler, Danijel Oblak, Ivo Tuta, Miran Kragelj, Ernest 

Kemperle, Metod Fon, Jernej Kenda, Jana Dolenc, Matjaž Leban, Borut Nikolaš, Franc Ličer; 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Dejan Testen, Maša Klavora, Boris Velikonja, Dragomir 

Rijavec, Matej Skočir in Ciril Testen; 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor Miran Drole, vodja Oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, tajnica župana in OS Blanka Sovdat; 

Simon Leban, Medobčinska uprava do 4. točke, Darko Hrast do 5. točke, Špela Mrak, Zavod za 

kulturo, šport in mladino do 7. točke; 

Mirjam Rutar in Peter Kovačič, člana Nadzornega odbora; 

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Matej Kavčič. 

 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 16  članov OS. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red. Razpravljal je Friderik Lapanja.  

 

Predsedujoči je dnevni red 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 31. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa 

skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob 

Soči«, v drugi obravnavi.  

4. Razprava in sklepanje o Odloku o določitvi javnih parkirnih površin, na katerih se plačuje 

parkirnina, v prvi obravnavi.   

5. Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2014.  

6. Razprava in sklepanje o podpisu listine o pobratenju z Mestno občino Beljak/Villach (Avstrija).  

7. Obravnava poročila Nadzornega odbora o opravljenem nadzoru financiranja Občine Tolmin 

Posoškega razvojnega centra v letu 2012.  

8. Seznanitev z razlago določb Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin o vrstnem redu 

glasovanja o posameznih predlogih sklepov, ki jo je sprejela Statutarno pravna komisija.  

9. Volitve in imenovanja.  

10. Vprašanja in predlogi.     
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dal na glasovanje.   

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so s 14 

glasovi ZA sprejeli  

 

S K L E P 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

Dnevni red. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 31. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

organa skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in 

Kanal ob Soči«, v drugi obravnavi.  

4. Razprava in sklepanje o Odloku o določitvi javnih parkirnih površin, na katerih se 

plačuje parkirnina, v prvi obravnavi.   

5. Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2014.  

6. Razprava in sklepanje o podpisu listine o pobratenju z Mestno občino Beljak/Villach 

(Avstrija).  

7. Obravnava poročila Nadzornega odbora o opravljenem nadzoru financiranja Občine 

Tolmin Posoškega razvojnega centra v letu 2012.  

8. Seznanitev z razlago določb Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin o vrstnem redu 

glasovanja o posameznih predlogih sklepov, ki jo je sprejela Statutarno pravna komisija.  

9. Volitve in imenovanja.  

10. Vprašanja in predlogi.     

 

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 31. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 31. seje OS.  

Razpravljal je Danijel Oblak, drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal 

predlog sklepa, da se sprejme zapisnik 31. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, s pripombami. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS s 15 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 31. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, s pripombami. 

 

 

K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa 

skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«, 

v drugi obravnavi.  

 

Poročevalec Simon Leban. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Danijel Oblak. Drugih razpravljavcev ni bilo, zato 

je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, 

Tolmin in Kanal ob Soči«, v drugi obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 
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Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske 

uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«, v drugi 

obravnavi.  

 

 

K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o Odloku o določitvi javnih parkirnih površin, na katerih se plačuje 

parkirnina, v prvi obravnavi.   

 

Poročevalec Darko Hrast. Mnenje Statutarno pravne komisije je podal predsednik le-te Danijel Oblak.  

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Miran Kragelj, Borut Nikolaš, Danijel Oblak, 

Andrej Costantini, Darko Hrast in Miran Drole.  

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme 

Odlok o določitvi javnih parkirnih površin, na katerih se plačuje parkirnina.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o določitvi javnih parkirnih površin, na katerih se plačuje parkirnina, v prvi 

obravnavi.  

 

Ker na odlok ni bilo podanih nobenih pripomb, je predsedujoči predlagal sprejetje odloka še v drugi 

obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o določitvi javnih parkirnih površin, na katerih se plačuje parkirnina, v drugi 

obravnavi.  

 

Predsedujoči je na glasovanje dal še pripadajoči sklep in sicer, da se na območju mesta Tolmin plača 

parkirnina na naslednji javni površini, označeni z modro barvo in opremljeni z ustrezno signalizacijo 

in parkomatom: 

 

1. Parkirišče med objektom Občine Tolmin, Upravne enote Tolmin, Knjižnice Cirila Kosmača 

Tolmin in objektom Trg m. Tita 7, Tolmin. 

 

2. Parkiranje se plačuje vsak dan med 7.00 in 17.00 uro, razen ob sobotah, nedeljah in praznikih. 

 

3. Višina parkirnine za parkiranje na javnih površinah znaša 40 evrskih centov/uro z DDV. 

 

4. Plačljivo parkiranje se do ureditve parkirišča na parceli št. 606/1 k. o. Tolmin (Brajda) izvaja 

samo v prvi vrsti parkirišča iz 1. točke.  

 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih  16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

 

Na območju mesta Tolmin se plača parkirnina na naslednji javni površini, označeni z modro 

barvo in opremljeni z ustrezno signalizacijo in parkomatom: 
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1. Parkirišče med objektom Občine Tolmin, Upravne enote Tolmin, Knjižnice Cirila 

Kosmača Tolmin in objektom Trg m. Tita 7, Tolmin. 

 

2. Parkiranje se plačuje vsak dan med 7.00 in 17.00 uro, razen ob sobotah, nedeljah in 

praznikih. 

 

3. Višina parkirnine za parkiranje na javnih površinah znaša 40 evrskih centov/uro z DDV. 

 

4. Plačljivo parkiranje se do ureditve parkirišča na parceli št. 606/1 k. o. Tolmin (Brajda) 

izvaja samo v prvi vrsti parkirišča iz 1. točke.  

 

 

K 5. točki dnevnega reda 

Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2014.  

 

Predsednik Komisije za priznanja in nagrade Friderik Lapanja je na podlagi 34. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Tolmin predlagal, da se pri obravnavi te točke dnevnega reda seja zapre za 

javnost. Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se pri obravnavi 5. točke dnevnega reda 

Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin za leto 2014, sejo zapre za 

javnost.  

 

Odprl je razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo, zato je predlog dal na glasovanje.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in 1 

PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Pri obravnavi 5. točke dnevnega reda Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad 

Občine Tolmin za leto 2014, se sejo zapre za javnost.  

 

Po sprejemu zgoraj navedenega sklepa se je prekinilo televizijsko snemanje seje, sejo so zapustili 

novinarji. Poročevalec Friderik Lapanja. Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Danijel 

Oblak, Metod Fon, Matjaž Leban, Friderik Lapanja, Ivo Tuta in Jana Dolenc. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS z 11 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin v letu 2014 podeljuje: 

a). »Plaketo občine Tolmin«, 

b). dve »Priznanji občine Tolmin« in 

c). dve »Zahvali občine Tolmin«. 

 

»Plaketo občine Tolmin« prejme: 

 

Mag. Žarko Trušnovec, za dolgoletno delo na področju prostovoljstva in humanitarnih 

dejavnosti pri vzgoji otrok in mladine, dejavnosti gorske reševalne službe in civilne zaščite. 

 

»Priznanji občine Tolmin« prejmeta: 

 

1. Barbara Kovačič, za dolgoletno požrtvovalno delo z mladimi pevci in za pomembne 

uspehe na področju vokalne glasbe in 
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2. Rafael Šuligoj, za predanost, strokovnost, odgovornost in srčnost pri uspešnem 

delovanju javnih zavodov in vzdrževanju objektov za delovanje le-teh. 

 

 

»Zahvali občine Tolmin« prejmeta: 

 

1. Borut Rutar, za dolgoletno delo na področju raziskovanja in publiciranja 

protifašističnega gibanja TIGR in 

2. Marta Volf Trojer, za dolgoletno udejstvovanje na kulturnem področju na območju 

Baške grape in občine Tolmin.  

 

Predsedujoči je po glasovanju sejo ponovno odprl za javnost ter javno prebral sklep Občinskega sveta 

o prejemnikih nagrad Občine Tolmin v letu 2014. 

 

K 6. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o podpisu listine o pobratenju z Mestno občino Beljak / Villach 

(Avstrija).  

 

Poročevalca župan Uroš Brežan in  Špela Mrak. Mnenje Statutarno pravne komisije je podal Danijel 

Oblak.  

 

V razpravi ni sodeloval nihče, zato je na glasovanje dal predlog sklepa, da Občina Tolmin sklene z 

Mestno občino Beljak Listino o pobratenju. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občina Tolmin sklene z Mestno občino Beljak / Villach (Avstrija) Listino o pobratenju.  

 

 

K 7. točki dnevnega reda. 

Obravnava poročila Nadzornega odbora o opravljenem nadzoru financiranja Občine Tolmin 

Posoškega razvojnega centra v letu 2012.  

Poročevalec Peter Kovačič.  

V razpravi so sodelovali Janja Bičič, Mirjam Rutar, Friderik Lapanja, Danijel Oblak, Nada Uršič, 

Andrej Costantini in župan Uroš Brežan.  

 

 

K 8. točki dnevnega reda. 

Seznanitev z razlago določb Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin o vrstnem redu 

glasovanja o posameznih predlogih sklepov, ki jo je sprejela Statutarno pravna komisija.  

Poročevalca Davorin Simčič in Danijel Oblak. 

 

 

K 9. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja.  

Poročevalec Jože Režonja. Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Danijel Oblak. Drugih 

razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal prvi predlog sklepa in sicer: 

 

9). 

Sanjo Sivec Levpušček, Most na Soči 44, Most na Soči, se razreši članstva v Občinski volilni komisiji.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 
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S K L E P 

 

Sanjo Sivec Levpušček se razreši članstva v Občinski volilni komisiji. 

 

9.a).  

Na glasovanje je dal naslednji predlog sklepa in sicer, da se v Občinsko volilno komisijo za člana 
imenuje Primoža Barbiča, Kosovelova 1a, Tolmin.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 
 

V Občinsko volilno komisijo se za člana imenuje Primoža Barbiča, Kosovelova 1a, Tolmin.  

 

9.b). 

Na glasovanje je dal predlog naslednjega sklepa in sicer, da se v Svet Glasbene šole Tolmin imenuje 

Aljošo Križniča, Postaja 7, Most na Soči.  
 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin v Svet Glasbene šole Tolmin imenuje Aljošo Križniča, Postaja 7, 

Most na Soči.  
 

9.c). 

Na glasovanje je dal predlog sklepa in sicer, da se v Svet Glasbene šole Tolmin imenuje Marjeto 

Rutar, Žabče 22, Tolmin.  
 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin v Svet Glasbene šole Tolmin imenuje Marjeto Rutar, Žabče 22, 

Tolmin.  

 

9.č). 

Na glasovanje je dal naslednji sklep in sicer, da se v Svet Glasbene šole Tolmin imenuje samo dva 

člana Sveta Glasbene šole.  
 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

V Svet Glasbene šole Tolmin se imenuje samo dva člana Sveta Glasbene šole.  

 

9.d). 

Predsedujoči je na glasovanje dal še zadnji predlog sklepa in sicer, naj občinska uprava v zvezi z 

imenovanjem tretjega člana Sveta Glasbene šole Tolmin ponovno pozove odbore političnih strank, da 

predlagajo kandidate, pri čemer morajo predlagani kandidati hkrati biti tudi člani Občinskega sveta 

Občine Tolmin.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 
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S K L E P 

 

Občinska uprava naj v zvezi z imenovanjem tretjega člana Sveta Glasbene šole Tolmin ponovno 

pozove odbore političnih strank, da predlagajo kandidate, pri čemer morajo predlagani 

kandidati hkrati biti tudi člani Občinskega sveta Občine Tolmin.  

 

 

K 10. točki dnevnega reda. 

Vprašanja in predlogi.     

Matjaž Leban je podal pripombo na manjkajoče zapisnike s sej odborov delovnih teles.  

 

 

Drugih vprašanj in predlogov ni bilo, zato je predsedujoči 32. sejo OS zaključil ob 19.30. 

 

 

 

DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE             PREDSEDUJOČI 

 


